FEDERAÇÃO DE FUTEBOL 7 DE RORAIMA

FEDERAÇÃO DE FUTEBOL 7 DE RORAIMA
FONE (95) 991399742, 98111-5927-Jare Camara (Coordenador de Arbitragem)

(95) 98105-3584 -Alison (Presidente)

Edital de Instrução e Julgamento nº001/2020-FF7RR

Comissão Disciplinar

O Presidente da Comissão disciplinar da Federação de Futebol 7

Roraima, Senhor Alison Menezes Maia de acordo com o disposto no regulamento

da competição, faz saber aos que este EDITAL, virem ou dele conhecimento

tiverem, que as pessoas físicas ou jurídicas, cujos os processos seguem

relacionados, ficam CITADOS da denúncia, que lhes foi oferecida pela llustre

Presidência da comissão, e INTIMADAS para a sessão de instrução e julgamento

que será realizada na quinta-feira, dia 12 de novembro de 2020, ás 16:00 horas na

sede da federação de Futebol 7 de Roraima.

1. Processo 001/2020 Campeonato Roraimense de Futebol 7 de

2020

Chácara Show 04 x 02 Asatur

Denunciante

Denunciado

Presidente da Comissão da FF7RR

BENÍCIO SILVA RIBEIRO FILHO, Atleta

Amador da equipe Chácara Show, incurso no

art. 254-B do CBJD, assim como do

Regulamento da competição.

Relator, Alison Menezes Maia.

 Boa Vista-RR, 10 de novembro de 2020

_____________________________

ALISON MENEZES MAIA
Presidente